Informação que a Contratada se manifestou favorável ao acompanhamento e estabilização dos problemas
relatados, definindo o prazo final de ajustes para 14/11/2025;

 

 

"CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em razão do presente Termo Aditivo o novo valor de até R$
23.898,24 (vinte e três mil oitocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos), considerando a
renovação por 12 meses apenas do item 2 do CPS-CF 047/2024, com aplicação do reajuste acordado entre
as partes no percentual de aproximadamente 4,907% em apenas 06 (seis) meses da vigência contratual.

[...]

E por acharem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em teor e
forma.

 

 

 

Jarmund Nasser Júnior

Diretor Geral em substituição - OVG 

Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

 

 

Carlos Domingos Rocha

CENTROSOFT SOLUÇÕES EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA EPP

 
TOTAL R$ 23.898,24 (vinte e três mil oitocentos e noventa e oito reais e vinte e

quatro centavos) 

 
 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Carlos Domingos Rocha, Usuário Externo, em
23/10/2025, às 15:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.